Georgij Spintleri Regimen spirituale, seu ve-

ra præseruatio & cura pestis, vbi ostenditur an, quò modo & quo fugienda sit pestis. German. Norimbergæ 1559. Eplicatio Germanica in 17. caput Ioan. Ibidem 1570. Conciones quadragesimales, de penitentia, confessione, absolutione, cæna Domini, passionem Christi. Ibidem 1573. German.

Georgij Steinhart, Ornamentum Christiani Gynæcei: explicatio Euangelij in visitatione Mariæ virginis. Francofurti, anno 1568.

Georgij Syngeli historia ab Adamo ad Alexium Comnenum, Græcæ extant Romæ in Vaticana, & Vienna Ms. in bib. Imp.

Georgius Technicus, grammaticus Græcus, numeratur inter illos authores, ex quibus suum Cornucopiae Phaurinus Camers collegit.

\* Georgij Theodorici Misseni, Quæstiones Musicae breuissimæ, ex varijs collecta. 8. Gorlicij, 1580. Eiusdem cantiones funebres Latine & Germanice. 8. Norimbergæ per Theodoricum Gerlazium, anno 1573.

Georgius Trapezontius, Apostolicus secretarius, scripsit Rhetoricorum lib. 5. excus. Basileæ apud Curionem, anno 1522. Dialecticam breuem quidem, sed absolutam, quæ est impressa Colonia apud Gymnicum, anno 1530. & rursum ibidem, cum scholijs Nouiomagi, anno 1538. & mox Argentorati. Commentaria in orationes Ciceronis Philippicas: excusa Parisijs apud Ascensium, & Basileæ cum alijs in Ciceronem commentarijs apud Rober. Winter. Et apud Oporinum, anno 1553. Comparationes Aristotelis & Platonis, Venetijs anno 1522. in 8. Præfert autem Aristotelem longo intervallo, ideoque ei pro Platone respondit Bessarion. Opusculum in locum illum Euangelij: Si volo eum manere donec veniam, quid ad te? & quod S. Ioan. Euangelista nondum sit mortuus, impress. Basileæ 1543. apud Rob. Winter cum alijs quibusdam. Eiusdem in Cl. Ptolemæi centum sententias commentarium, & librum de Antiscijs, in quorum rationem fata suarum iicit: item cur astrologorum iudicia plerumq. fallat: omnia excusa Colonia 1544. & Venetijs. Posteriores duo cum Omar de natiuitatibus, anno 1525. in 8. apud Ioan. Gymnicum, cum Ioan. Pontani dialogo, quatenus credendum sit astrologia. Transtulit ex Græcis in Latinum sermonem, Cyrilli commentarios in Euangelium Ioannis, & eiusdem Thesaurum, sive de Trinitate lib. 14. Rhetoricorum Aristotelis lib. 2. qui cum cæteris Aristotelicis operibus Latinis habentur. Eusebij de Euangelica præparatione libros, Almagestum Cl. Ptolemæi, impressum apud Henricum Petri. Præterea transtulit Aristotelis libros, de Animalibus. Chrysostomi homilias in Matth. 81. posteriores. Gregorij Nissenii mysticam Mosaicam vitæ enarrationem. Scripsit etiam Isagogen & commentaria in magnam compositionem Ptolemæi. De diuina substantia secundum Aristotelis doctrinam. De veritate fidei Christianæ. Epistolas in Psalmum 44. quorum quædam extant Venetijs ad S. Antonium. Claruit anno Domini 1435.